INDICAÇÃO Nº. 0101/2013.
APRESENTADO EM SESSÃO ORDINÁRIA DE: 01 DE ABRIL DE 2013.
AUTORIA:- Vereador ANTONIO LUIZ RODRIGUES.

ASSUNTO: Solicitação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
dentro das disponibilidades financeiras de caixa e com a maior brevidade
possível, disponibilize aos nossos munícipes a(s) seguinte(s) providência(s):

Determinar, imediatamente, serviços de roçagem no pátio da
Delegacia, já que os moradores daqueles laboriosos bairros estão
reclamando da proliferação de insetos e animais peçonhentos.

OFICIAR: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Paço Municipal “Severino

Batista Pereira”.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara a matéria ora
proposta, pugnando-se pelo deferimento da presente indicação, tudo em
conformidade com as normas regimentais vigentes.

Plenário "Pres. Gilberto Malacrida", em 01 de Abril de 2013.

ANTONIO LUIZ RODRIGUES
Vereador